תודעת המונים, משלחות וביקורים, מענקי פעילות לארגונים פרו ישראליים ופיתוח כלים

מקורות כספיים לגיטימציה לישראל. בנוסף, המיזם יאפשר לגייס-חדשים למאבק בדה

לגיטימציה, מעבר למשאבי הממשלה. -נוספים לטובת המאבק בתופעת הדה

עם החל"צ על מנת לבצע את המיזם שנקבע בהחלטת הממשלה, החליט המשרד להתקשר .2

1993-, התשנ"ג( לתקנות חובת המכרזים30)3"קלע שלמה" )להלן "החל"צ"( לפי תקנה

במשרד המרכזית תקשרות אושרה על ידי ועדת הפטור ה. ה)להלן: תקנות חובת המכרזים(

מנהלי( אישרה את -, לאחר שהמשנה ליועץ המשפטי לממשלה )משפט ציבוריהאוצר

האפשרות להתקשר בנסיבות העניין ללא אישור ניהול תקין ועמדה על הצורך בקביעת מנגנוני

.